PUBBLICAZIONE AIUTI DI STATO

L. 124/2017 Art.1 commi 125-129

RICEVUTI NELL” ANNO 2020

Ragione Sociale Azienda: PRADAL ANDREA

Sede Legale: Via Manzana n. 45 - Citta Vittorio Veneto - Provincia TV

PIVA 04327220267 e C.F PRDNDR81E03M089M

- MAIL giulia.bazzo@libero.it

AIUTI DI STATO / CONTRIBUTI PUBBLICI RICEVUTI

Soggetto Erogante CF

AG DELLE ENTRATE 06363391001
REGIONE VENETO 80007580279
AG DELLE ENTRATE 06363391001
COMUNE DI VITTORIO 00486620263
VENETO

Totale

Importo
Ricevuto

€ 2.773,00
€ 2.750,00
€ 5.546,00
€ 78,57

€ 11.147,57

Data
Ricezione
14/07/2020
09/11/2020
10/11/2020
17/12/2020

Titolo/Causale

Contributo f.do perduto DL 34/2020
Contributo DL 104/2020 TF COVID19
Contributo f.do perduto DL 137/2020
Contributo f.do perduto una tantum
Avviso prot. 21011/2020

M [[] L'azienda ha ricevuto nel corso dell’anno Aiuti di Stuto pubblicati in RNA sezione trasparenza*

Precisazioni:

» Obbligo di pubblicazione sussiste solo se I'importo complessivo degli aiuti ricevuti nel corso di un anno

supera i 10.000,00 euro.

» | contributi che si trovano gia pubblicati nel Registro Nazionale degli Aiuti di Stato RNA possono non

essere specificati nel dettaglio spuntando il flag in corrispondenza dell’'ultima riga nella tabella di cui sopra.


mailto:giulia.bazzo@libero.it
https://www.rna.gov.it/RegistroNazionaleTrasparenza/faces/pages/TrasparenzaAiuto.jspx

