## PUBBLICAZIONE AIUTI DI STATO

L. 124/2017 Art.1 commi 125-129

## RICEVUTI NELL' ANNO 2020

Ragione Sociale Azienda: PRADAL ANDREA

Sede Legale: Via Manzana n. 45 - Città Vittorio Veneto - Provincia TV

PIVA 04327220267 e C.F PRDNDR81E03M089M - MAIL giulia.bazzo@libero.it

AIUTI DI STATO / CONTRIBUTI PUBBLICI RICEVUTI				
Soggetto Erogante	CF	Importo Ricevuto	Data Ricezione	Titolo/Causale
AG DELLE ENTRATE	06363391001	€ 2.773,00	14/07/2020	Contributo f.do perduto DL 34/2020
REGIONE VENETO	80007580279	€ 2.750,00	09/11/2020	Contributo DL 104/2020 TF COVID19
AG DELLE ENTRATE	06363391001	€ 5.546,00	10/11/2020	Contributo f.do perduto DL 137/2020
COMUNE DI VITTORIO VENETO	00486620263	€ 78,57	17/12/2020	Contributo f.do perduto una tantum Avviso prot. 21011/2020
	Totale	€ 11.147,57		
☑ ☐ L'azienda ha ricevuto nel corso dell'anno Aiuti di Stuto pubblicati in RNA sezione trasparenza*				

## Precisazioni:

- Obbligo di pubblicazione sussiste solo se l'importo complessivo degli aiuti ricevuti nel corso di un anno supera i 10.000,00 euro.
- > I contributi che si trovano già pubblicati nel Registro Nazionale degli Aiuti di Stato RNA possono non essere specificati nel dettaglio spuntando il flag in corrispondenza dell'ultima riga nella tabella di cui sopra.